MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2025
PROTOCOLO 2025/09/292356

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF sob o nº 80.874.100/0001-86 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA: HABITAR CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA EM

DESENVOLVIMENTO SOCIOTERRITORIAL, GESTÃO E TRABALHO SOCIAL LTDA - ME
CNPJ/MF sob o nº 52.075.784/0001-10

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa de

assessoria para atualização e complementação do Plano Municipal de Assistência Social do

Município, conforme especificações abaixo:

ITEM  ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO  QUANT.  Valor

Unitário R$

Valor Total R$

1  Contratação de Empresa de Assessoria para

elaboração do Plano Municipal de Assistência

Social.

1

R$17.500,00

R$ 17.500,00

VALOR: R$ 17.500,00(dezessete mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA:12(doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão

suportadas pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº 08.00 –

Departamento de Assistência Social; 08.03 – Fundo Municipal de Assistência Social;

0824400082.025 – Manutenção do fundo municipal de Assistência Social; 33.90.39 – Serviços de

Terceiros Pessoa jurídica; Despesa:1798.

JUSTIFICATIVA: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 16 de setembro de 2025.

Maico Diogo Faversani

Prefeito Municipal

		2025-09-16T08:39:40-0300
	MAICO DIOGO FAVERSANI:03788593903